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Listwa przypodłogow a 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać listwy przypo-
dłogowej przejawiająca się w jej kształcie wewnętrznym i zewnętrz-
nym. 

Znane są dwuelementowe listwy przypodłogowe, w których po-
5 między oboma elementami tworzy się, jedna lub kilka, komór monta-

żowych a element maskujący nadaje całości estetyczny wygląd. 
Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonych rysunkach od 

fig.l do fig.6 pokazujących oba elementy w rozdzieleniu oraz listwę 
jako całość z uwidocznieniem części wnętrza, fig.l i 4 przedstawia li-

10 stwę w zastosowaniu, fig.2 i fig.5 element maskujący a fig.3 i 6 element 
montażo wo-maskuj ący. 

Listwa przypodłogowa wykonana jest w odmianie, która różni się 
kształtem krawędzi części maskujących. 

Listwa przypodłogowa według wzoru przemysłowego w pierw-
15 szej odmianie składa się z dwóch współpracujących ze sobą elementów 

z których pierwszy jest elementem montażowo-maskującym a drugi 
maskującym. 

Pierwszy element w części montażowej, w przekroju, ma kształt zbliżo-
ny do litery „1", której góra wyposażona jest w odgięty nieco w górę 

20 występ z zakończeniem w kształcie szeroko rozwartego „v" .Mniej wię-
cej na wysokości 2/3 boku tego elementu widoczny jest następny wy-
stęp prostopadły do boku z zakończeniem w kształcie odwróconego sze-
roko rozwartego „v". Tak utworzona przestrzeń między występami jest 
kanałem montażowym. Dolna krawędź, poprzez wyoblenie, łączy się 



25 z częścią maskującą mającą lekkie ugięcie w swej środkowej części. 
Przestrzeń utworzona w części półkolistej części tego elementu i dol-
nym, prostopadłym do ściany, występem jest kolejnym kanałem monta-
żowym. 
Drugi element, mający kształt płozy z wygięciem do wewnątrz w górnej 

30 swej części wyposażony jest w jeden występ, w przekroju, podobny do 
szeroko rozwartego „V" umieszczony na takiej wysokości, aby wcho-
dził pod górny występ elementu montażowo-maskuj ącego i drugi wy-
stęp, w przekroju podobny do odwróconego szeroko rozwartego „v" 
umieszczony jest na nim tak, aby wchodził nad drugi występ elementu 

35 montażowo-maskuj ącego. 
Listwa w drugiej odmianie ma dolną krawędź części maskującej monta-
żowo-maskującego elementu i krawędź maskującego elementu zakoń-
czone dodatkową listwą wykończeniową. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Listwa przypodłogowa według wzoru przemysłowego składa się 

40 z dwóch współpracujących ze sobą elementów z których pierwszy 
jest elementem montażowo-maskującym a drugi maskującym i pier-
wszy element w części montażowej, w przekroju, ma kształt zbliżo-
ny do litery „1", której góra wyposażona jest w odgięty nieco w górę 
występ z zakończeniem w kształcie szeroko rozwartego „v" i dalej, 

45 mniej więcej na wysokości 2/3 boku tego elementu, widoczpy 
jest następny występ prostopadły do boku z zakończeniem w ksztąh 
cie odwróconego szeroko rozwartego „v" a utworzona przestrzeń mię-



dzy występami jest kanałem montażowym a do dolnej krawędzi po-

przez wyoblenie przyłączona jest część maskująca mającą lekkie ugię-

50 cie w swej środkowej części i przestrzeń utworzona w półkolistej 

części tego elementu i dolnym, prostopadłym do ściany, występem 

jest kolejnym kanałem montażowym natomiast drugi element, mają-

cy kształt płozy z wygięciem do wewnątrz w górnej swej części wy 

posażony jest w jeden występ, w przekroju, podobny do szeroko roz 

55 wartego „v" umieszczony na takiej wysokości, aby wchodził pod 

górny występ elementu montażowo-maskującego i drugi wys-

tęp tego elementu, w przekroju podobny do odwróconego szeroko 

rozwartego „v" umieszczony jest na nim tak, aby wchodził nad drugi 

występ elementu montażowo-maskującego. 

60 2. Listwa w drugiej odmianie ma dolną krawędź części maskującej 

montażowo-maskującego elementu i krawędź maskującego elementu 

zakończone dodatkową listwą wykończeniową. 
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